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Postsortering och postfack på NÄL respektive 

Uddevalla sjukhus 

Revidering i denna version 
Ingen revidering i denna version. Giltighetstiden förlängd.  

Bakgrund  
Ortopedläkarna har tjänstgöringsort både på NÄL och Uddevalla sjukhus. Tydliga postrutiner måste 

finnas för att säkerställa posthantering och patientsäkerhet i och med dubbla tjänstgöringsorter. 

Syfte  
Säkerställande av en patientsäker posthantering. 

Vilka berörs 
Läkare och sekreterare på ortopedkliniken 

Åtgärder  
ST-läkare, traumateam, geriatriska avdelningsöverläkare, underläkare och AT-läkare har sina 

postfack placerade i receptionen på NÄL. 

  

Övriga överläkare och specialister har sina postfack placerade i postrummet, plan 4, Uddevalla.   
 

Individuella önskemål från enskilda läkare kan förekomma angående på vilket sjukhus man önskar 

sitt postfack placerat. Avstämning och godkännande krävs alltid av verksamhetschef som 

säkerställer att sekretariatet fördelar post till rätt sjukhus. 

 

Läkare kan begära att post överförs temporärt till det sjukhus där man är placerad under en kortare 

period. Denna post kommer till receptionen, NÄL i särskilda mappar. Ansvaret ligger enbart på 
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läkaren att tömma detta fack. Sekretariatet säkerställer att post återgår till ordinarie postfack då 

placeringen avslutats. 

 

Om läkaren slutar kommer eventuell kvarlämnad post lämnas i första hand till respektive 

handledare och i andra hand till bevakningspartner. Om huvudarbetsplats ändras (t.ex. då ST-

läkare övergår till specialist) flyttas också postfacket till det sjukhus där man har sin 

huvudarbetsplats såvida inte enskilda önskemål framförs enligt ovan. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Vårdadministration 3, Ortopedi  

Innehållsansvar: Sinan Abdulla, (senab1), Överläkare 
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